τῷ

*Arabumque sellus rosa mox cades  
Valida manu vicitoris arique robore.*  
29. CRIT. Hoc est illud,  
*Nunquam bonos piosque negligit Deus,  
Sed auger, ornat, in bonisque collocas.*

Nos vero, Triepho, in optimâ incidiimus tem-  
pora. Angebar enim, quid, cum moriendum  
effet, liberis meis testamento relinquenteri.  
(Nostri enim mendicitatem meam, ut ego tuâ.)  
Jam' vero hoc satis est liberis, vita Imperatoris:  
ita enim nec divitiae nobis deerunt, neque  
gens ulla ad terrorem nobis inquietendum va-  
lebit. TRIEPH. Et ego, Critia, haec relin-  
que

τῶν Περσῶν τέκνα δάλειον ἥμαρ ἀγόντα, τὰς  
ἐνδροκαὶς τῶν Σκυθῶν πανομένας, εἴτ' ἐν καὶ  
ἀνακοπτομένας. ἡμεῖς δὲ τὸν ἐν Ἀθήναις "Αγνω-  
σον ἐΦευρόντες, καὶ προσκυνήσατες, χεῖρας εἰς  
ἄργειν ἔπειναντες, τάτῳ εὐχαριστομεν, ὡς  
καταξιωθέντες τοιάτες οράτας 98) ὑπῆνοις γε  
νέσθαι· τὰς δὲ λοιπὰς, ληρεῖν ἔσσωμεν, ἀρκε-  
σθέντες ὑπέρ αὐτῶν εἶπεν, τὸ, Οὐ Φροντίζ  
Ιπποκλείδη, κατὰ τὴν παροιμίαν.

[Οὗτος ὁ λόγος ἢ μοι δοκεῖ εἶναι τὰ Λα-  
κανᾶ.]

quo liberis, ut videant Babylona perditam,  
Aegyptum sub jugum redactam,

*Persarum gnatos servili pondere pressos,  
excursiones Scytharum repressas, utinam! omni-  
nino praeclitas. Nos vero ignotum qui est  
Athenis Deum à nobis inventum adorantes,  
manibus in caelum sublati eidem gratias age-  
mus, cum, tam excellenti potestati ut subiecti  
essemus, digni sumus ab ipso habiti. Reliquos  
autem nugari sinamus, satisque habeamus illud  
de iis dicere, quod est in proverbio: non est  
curae Hippocldi.*

98. τοιούτους κράτος] Pro Imperatoris ipso  
ponitur κράτος. Ita etiam Nazianzenus,  
Epist. 183. p. 893. τῷ παρόντι κράτει, id  
est Imperatori, τὰ τοῦ κράτους, quae sunt  
Imperatoris, praestari iubet. Gesner.

Χαρίδημος,\*) ἢ περὶ κάλλους.

Ἐρμίππει Καὶ Χαριδήμος.

E P. M.

Περιπάτες ἔτυχον χθὲς, ὁ Χαρίδημος, ποιεῖ-  
μένος ἐν τῷ προαστεῖῳ, ἀμα μὲν καὶ τῆς παρὰ  
τῶν ἀγρῶν χάριν ἔκαστων, ἀμα δὲ (ἔτυχόν  
γάρ τι μελέτων,) καὶ δεόμενος ἡσυχίας. ἔτυγ-  
χάνεται

Charidemus, sive de pulchritudine,

Hermippi et Charidei.

H E R M.

Forte evenit heri, Charideme, ut inambul-  
rem in suburbano, partim animi in agro refi-  
ciendi caussa, partim quod quietis (commenta-  
bar enim aliquid) indigerem. Incido autem su-

Pro-

\*) Χαριδῆμος.] Non esse hunc libellum Eu-  
ciani, ausum contendere, sed Scholasticam  
alicujus declamationem prope puerilem,  
cujus rei documenta quaedam e stilo pe-  
tita mox dabimus, nampe insignia, ne quis  
sola putet. *Gesner.*

χάνει δὴ Προξένω τῷ Ἐπικράτει. προσευπών  
δὲ, ὡσπερ εἰώθειν, ἥρωτων, ὅθεν τε πόρευοιτο,  
καὶ ὅποι Βαδίζοι· ὁ δὲ ἔμεν μὲν ἐφη καὶ αὐτὸς  
εἰσὶ παραμυθίας χάριν, ἥπερ εἰώθει πρὸς τὴν  
ὅψιν γίνεσθαι τῶν ἀγρῶν, ἀπολαύσων δὲ καὶ  
τῆς τάττες ἐπιπνεόσης εὐλαβέτε καὶ κάφης αὐ-  
ρας, ἀπὸ συμποσίου μέντοι καλλίσκ γεγονότος  
ἐν Πειραιεῖ, ἐν Ἀνδροκλέες τῷ Ἐπιχάρει, τὰ  
ἐπινίκια τεθυκότος Ἐρμῇ ὅτε δὲ βιβλίον ἀν-  
γύνει ἐνίκησεν ἐν Διασίοις.